
Na procházku světem 
 
My dva spolu máme tu 
velikánskou planetu 
s miliony námětů 
na komedii i drama. 
Nejsem sám a nejsi sama, 
ještě něco je tu s náma: 
tahle země pod nohama. 
 
Refrén: 
 
Pojď, půjdem spolu na procházku světem. 
Většinou trefíme a někdy se snad spletem. 
Však ono stačí nechtít všechno hned 
a naděje je velká jako svět. 
 
Když je špatný počasí, 
chytni trávu za vlasy, 
pomysli si, kdo asi, 
ať už velký nebo malý 
moh by zničit zem a skály, 
vygumovat hvězdy z dáli, 
zhasit slunce, které pálí. 
 
Ref. 
 
Dřív než přijde svítání, 
než nás vzbudí ze spaní 
kosi nebo havrani, 
uspávanku zašeptají 
všichni ptáci v celém kraji. 
Řeky v polích, stromy v háji, 
řeky v polích, stromy v háji. 
 

Ref. 


